
 

 

     O B E C  Z E L E N E Č  

Kasalova 467  Datová schránka: zqhaskc  IČ: 00241041   e-mail: obec@zelenec.cz 
250 91 Zeleneč  GSM: +420 606 359 879  DIČ: CZ00241041   web: www.zelenec.cz 

POPTÁVKA č. 2025006 

Název zakázky 
Kamerová kontrola splaškové kanalizace 

Druh zakázky 
VZMR – poskytnutí služby 

Poptávka 
zveřejněna/ 
dokumenty ke 
stažení 

https://www.zelenec.cz/urad-1/verejne-zakazky/poptavkova-rizeni 

Zadavatel 

Název 
Obec Zeleneč 

Sídlo 
Kasalova 467, 25091 Zeleneč 

IČ 
00241041 

Kontaktní osoba 
ve věci zakázky 

Ing. Vít Šikýř 

Tel. 777 155 880 

starosta@zelenec.cz 

Zakázka 

Úvodní 
ustanovení 

1. Jedná se o veřejnou zakázku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při 
jejím zadávání platí Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
obce Zeleneč. 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a 
oznámení o vyloučení účastníka řízení webu města; oznámení nebude adresně 
doručováno jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru 
dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem 
účastníkům dnem uveřejnění na webu města. 
3. Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a 
sociálně odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel 
neidentifikoval žádné relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích 
podmínkách. 

Předpokládaná  
hodnota v Kč bez  
DPH 

 

500 000 Kč bez DPH 

Datum vyhlášení 
 

Předmět zakázky 
Monitoring dešťové a splaškové kanalizace 

Termín realizace 
Realizace ihned po uzavření výběrového řízení, do konce roku 2025 

https://www.zelenec.cz/urad-1/verejne-zakazky/poptavkova-rizeni
mailto:starosta@zelenec.cz


 

 

     O B E C  Z E L E N E Č  

Kasalova 467  Datová schránka: zqhaskc  IČ: 00241041   e-mail: obec@zelenec.cz 
250 91 Zeleneč  GSM: +420 606 359 879  DIČ: CZ00241041   web: www.zelenec.cz 

Místo plnění 
Obec Zeleneč 

Podávání nabídek 

Lhůta pro podání 
nabídek 
 

17.4.2025,  12.00 h 

Hodnotící kritéria 

 
Veřejná zakázka bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH.  Hodnocena bude celková nabídková cena za celý předmět plnění.  
 

Požadavky na  
způsob 
zpracování  
nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu veřejné zakázky takto: 

• Nabídková cena za monitoring za 1bm 

• Nabídková cena za čištění za 1 bm 

• Nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky 

• Nabídková cena bude v české měně 

• Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné na 
řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. 

• Účastník uvede nabídkovou cenu v požadovaném členění dle přílohy č. 1 – 
Výkaz výměr.  

• V souvislosti s plněním zakázky bude následně účtována DPH ve výši dle 
platných a účinných právních předpisů  

• Účastník, který v době podání nabídky není plátcem DPH, uvede 
nabídkovou cenu v Kč vč. DPH cenu konečnou ve stejné výši jako 
nabídkovou cenu bez DPH. V případě, že se účastník po podání nabídky 
stane plátcem DPH, nemá to vliv na výši nabídkové ceny. Cena uvedená v 
nabídce účastníka je konečná.  

Pokud je účastníkem osoba neusazená v ČR (zahraniční dodavatel bez českého 
IČO/DIČ), účastník v nabídce stanoví pouze nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Výpočet DPH provede zadavatel sám a přičte ji k ceně bez DPH uvedené 
v nabídce. 

Obchodní podmínky 

Na předmět plnění bude vystavena písemná objednávka. Potvrzením objednávky ze strany 
dodavatele je uzavřena smlouva. 
Splatnost faktury se sjednává na 14 dní po doručení faktury na podatelnu odběratele nebo 

zasláním na e-mail: obec@zelenec.cz . Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
Dílčí fakturace: nepovolena 
Smluvní pokuta pro případ: 

a) prodlení dodavatele s plněním předmětu objednávky za každý, i započatý den prodlení s 
dodáním zboží / služby / díla 0,1 % z ceny zboží bez DPH, 

b) prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční době činí za každý, i započatý den 
prodlení s odstraněním vad 0,1 % z ceny zboží bez DPH. 

mailto:obec@zelenec.cz


 

 

     O B E C  Z E L E N E Č  

Kasalova 467  Datová schránka: zqhaskc  IČ: 00241041   e-mail: obec@zelenec.cz 
250 91 Zeleneč  GSM: +420 606 359 879  DIČ: CZ00241041   web: www.zelenec.cz 

Odběratel je v případě prodlení s dodáním zboží oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od 
smlouvy nevylučuje nárok odběratele na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuta neomezuje ani 
nevylučuje právo odběratele domáhat se náhrady škody (skutečné škody i ušlého zisku). 
Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku. 
Záruční doba: 24 měsíců 
Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce: Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu 
„nespolehlivý plátce“ ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění, bude o této 
skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění 
odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
 

Vysvětlení 
zadávací 
dokumentace 
/dodatečné 
informace 

 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou 

dotazu na starosta@zelenec.cz. 

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky: Cenová nabídka 

Forma nabídky: 

Nabídka bude předložena v elektronické formě, v českém jazyce. 

Nabídka bude odeslána na renata.simandlova@zelenec.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Přílohy Příloha č. 1 –  Specifikace 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je monitoring dešťové a splaškové kanalizace kamerou, 
pro zjištění stavebně-technického stavu např. napojení přípojek a vpustí, revizní šachty stav a 
měření vzdálenosti, průchodnosti, kvality a spádovosti potrubí. Dále zjištění závad (praskliny v 
potrubí, přesazené spoje, zborcené, deformované a ucpané potrubí, různé netěsnosti a další 
poruchy potrubí.  
 
Výpis délek a materiálů 
Splašková kanalizace 
- materiál kamenina DN300 - délka 9 089 m  
- materiál PVC            DN300 - délka 20 m  
 
Dešťová kanalizace 
- materiál kamenina DN300, délka 429 m 
 
Jedná se o kanalizaci budovanou v 90. letech. Kanalizace je v provozu. 
 
Součástí plnění veřejné zakázky je na základě barevného záznamu monitoringu vypracování 
odborného Protokolu o stavu kanalizace. Záznam monitoringu, bude předán v elektronické 

mailto:starosta@zelenec.cz
mailto:renata.simandlova@zelenec.cz


 

 

     O B E C  Z E L E N E Č  

Kasalova 467  Datová schránka: zqhaskc  IČ: 00241041   e-mail: obec@zelenec.cz 
250 91 Zeleneč  GSM: +420 606 359 879  DIČ: CZ00241041   web: www.zelenec.cz 

podobě USB Flash disk, CD/DVD. Součástí písemného odborného Protokolu o stavu kanalizace 
ve třech vyhotoveních bude mimo jiné: - Soupis úseků kanalizace a identifikace - Seznam a 
popis závad s určením místa závady - Návrh na odstranění závad, včetně doporučeného 
způsobu provedení a odborného odhadu finančních nákladů na jejich odstranění. 


